受文者：凱基商業銀行股份有限公司
發文日期：中華民國113年9月23日
發文字號：摩信(113)通字第1130000415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為通知本公司所經理之「摩根大美國領先收成多重資產證券

投資信託基金(以下簡稱「本基金」)(本基金有相當比重投

資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金或收益

平準金)」之新臺幣計價級別，自中華民國(下同)113年9月

23日起開放受理投資人之單筆申購(含轉申購)及定期(不)定

額新申購，相關事宜詳如說明，敬請 查照。

說明：

一、本公司於日前以書面通知 貴公司本基金新臺幣計價級別申

請追加發行事宜。

二、本基金新臺幣計價級別追加募集總面額至新臺幣200億元已

於113年9月16日經臺灣集中保管結算所股份有限公司保結基

國字第1130020917號函(如附件一)申報生效並取得中央銀行

同意(參附件二之中央銀行外匯局113年9月19日台央外伍字

第1130032404號函)在案。

三、本公司茲通知自113年9月23日起開放受理本基金新臺幣計價

級別之單筆申購(含轉申購)及定期(不)定額新申購。

四、如有任何疑問，請電詢：(02)8726-8686。

正本：國泰世華商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀
行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限
公司、永豐商業銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、台中商業銀行
股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、
渣打國際商業銀行股份有限公司、基富通證券股份有限公司、鉅亨證券投資顧問

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

摩根證券投資信託股份有限公司 函

承辦人：陳舒奕
電話：(02)87268686
電子信箱：jpmam_taiwan_cs_
intermediary@jpmorgan.com

股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、王道商業銀行股份有限公司、
連線商業銀行股份有限公司

副本：

第2頁 共2頁